2-im Najwyżej zatwierdzonej w dniu 1-ym
czerwca 1871 r. uchwały komitetu do spraw Królestwa Pol
skiego i w myśl art. 910 kodeksu cywilnego w Królestwie
Polskiem, na posiedzeniu z dnia 28 listopada (10 grudnia)
i. z. postanowiła:

Zawarte w testamencie ś. p. Ignacego, syna Michała Da
nilewicza radcy kollegjalnego, z d. 12 (24) kwietnia 1887 r.
zapisy a mianowicie:

1. Do rozporządzenia Towarzystwa Dobroczynności w War
szawie rs. 1,000.

2. Dla biura nędzy wyjątkowej w Warszawie rs. 1003 i
3. Do bezpośredniego rozporządzenia Towarzystwa Dobro

czynności w Warszawie tytułem wieczystego funduszu, kapi
tał rs.

— Zarząd warszawskiej gminy starozakonnych
«niniejszem do wiadomości publicznej, o wakujących

.ednych tutejszej gminy starozakonnych wsparciach
z niżej wymienionych legatów w zawiadywaniu zarządu gmi
ny pozostających.

1. Z legatu niegdy Hersza Goldberga przypadają do
rozdziału w rocznicę, śmierci testatora 22 iSzwat, to jest 12
(24) stycznia 1889 r. roczne procenta w sumie rs. 187 k. 50,
z których jedna połowa przeznaczoną jest dla biednych krew
nych testatora wyznania mojżeszowego, druga połowa dla
. n wyznania ogóle z gminy tutejszej.
, 2. Od ofiary b. p. Anny Fonleib, przypadającej do roz
działu w rocznicę śmierci ofiarodawczyni 18 Adar—Ryszon,

.to jest 7 (19) lutego 1889 r., roczne procenta w sumie rs. 143
kop. 53, przeznaczone na wsparcie dla biednych wdów wy
znania mojżeszowego.

Osoby pragnące ubiegać się o wsparcia z funduszów po
wyższych, winny wnieść do zarządu gminy podania, a mia

nowicie: z legatu niegdy H. Goldberga, najpóźniej do d. 8 (18)
Stycznia, zas z legatu Anny Fonleib najpóźniej do 1 (13)
lutego 1889 r. z załączeniem poświadczenia ubóstwa wyda
nego przez opiekuna ubogich wyznania mojżeszowego wła
ściwego cyrkułu; biedni ząś krewni niegdy Hersza Goldbcr-
-ga, winni prócz tego przedstawić dowody przekonywające
o ich pokrewieństwie z testatorem.

Za prezesa członek zarządu. L. Korngold.

Zwrócić na Chmielną 72
m. 5. _________________________ 1Ó3
j**ł*łl,,**gl^—1^m t —i Bwiwgraiw,

5% Pożyczka Premjowa z 1801 r.
Asekurację od amortyzacji przyjmuje

>><>
Kantor Wekslu

Karola Gębickiego,
Krakowskie-Przedmieście nr 37, obok hotelu Saskie
go. Ciągnienie 2 (14) stycznia 1889 r. 16

101 Składam podziękowanie p. Ksaweremu Gło-
dzińskiemu za sumienne wyuczenie kroju, metodą
nadzwyczaj ułatwioną i bardzo dobrą. Okrycia i su
knie systemem p.

dniowe lub mie
sięczne raty.

JULJAN BERG-
Mazowiecka Nr 16.

PISARZ
Sali Konsjstom JeueralDO Arclii-

Jjwzjl Warszawskiej.
W moc decyzji Sądu tutejszego z dnia 12

(24) Listopada r. b. A5 111/6, wzywam W-go
Józefa Walentego Dobrowolskiego,
z,pobytu niewiadomego, aby stawił się oso
biście w dniu 5 (17) Stycznia 1889 r. o go
dzinie 11-ej przed południem, w Sądzie Kon-
systorza Jeneralnego Archidyecezyi Warszaw
skiej w Warszawie, przy ulicy Miodowej pod
At 13 posiedzenia odbywającym, do pretoku-
larnego zbadania i dalszego pilnowania spra
wy separacyjnej wniesionej do Sądu tutej
szego przez żonę wzywanego. Marję-KIomon-
tynę z Palmcrów Dobrowolską, pod prekluzją
i zagrożeniem, że jeżeli w terminie wyżej na
znaczonym, pozwany Dobrowolski nie stawi
się, za nieposłusznego prawu (contumax) u-
znany będzie, sprawa zaocznie przeprowadzo
ną zostanie i utraci prawo apelacji.
Warszawa d. 28 Listopada (10 Grudnia) 1888 r.

2067r X. Jan Jaworski.

^

Gałeckiej, za pomocą tylko jednego centymetra i żurnalt
świeżo przybywających, przez kobiety specjalistki, gdyż w tym przedmiocie, tylko kobiet
kobietę nauczyć i zrozumieć może, dając jej od razu możność umiejętności łatwego i piękn*
go wykończania sukień.—Nauka prowadzona w tym kierunku, daje jednym paniom byt nl*

od l do od | do
K o p i e j e k

Zawiadamia się niniejszem, że w Warszaw
skim Okręgowym Zarządzie Inżynierów, od
będzie się dnia 9/21 Stycznia 1889 r<; o go
dzinie 12-ej w południe, powtórna licytacja

na 6-letnią dzierżawę pro
pinacji skarbowej

na Pelcowiźnie. Warunki pozostają też
same co i przy pierwszej licytacji, odbytej
w Warszawskim Okręgowym Zarządzie In
żynierów dnia 19 (3D Grudnia 1888 r< 83ł

UNIWERSALNY ŚRODEK
• do •

EN

i OGŁOSZENIE.
W skuteK niedoszłej licytacji dnia 5 (17) Grudnia 1888 r. na sześcioletnie, rozpoczy-

łiaiae od dnia 1 Stvcznia 1889 roku wydzierżawienie: a) miejsca ku urządzeniu przystani na
brzegu Wisły mied'zy ulicą Rybaki i fortem .Włodzimierz,” i b) połowu ryb, dobywania
niasku i żwiiu, oraz rąbania lodu na Wiśle w obrębie brzegów, na.ezących do zarządu In
żynierów Warszawskiej fortecy, odbywać się będzie w tymże Zarządzie na , wymienione
dzierżawy dna 9 (21) Stycznia 1889 roku, o 12-ej w południe powtórna głośna licytacja.

| Dozwala się też przysyłanie opieczętowanych ofert. . . ., .
Wadjum dające prawo przystąpienia do licytacji, wynosi 300 rubli w gotowiznie, lub

też w papierach procentowych, przyjmujących się jako kaucja w rządowych przedsiębior
stwach, wedłtg cen w tym celu ustanowionych.

Na żądanie Heleny z Zawiszów Czarnych

Prokopowiczowej, we wsi Sobota pod Łowi
czem, Archidyecezji Warszawskie zamieszka
łej, zapozywam Stanisława Prokopowicza, ofi
cjalistę prywatnego, ostatnio w Warszawie
przy ulicy Bielańskiej pod Afi 7 zamieszkałe
go, obecnie z pobytu niewiadomego, ażeby
w dniu 11 (23) Stycznia 1889 r., o godzinie
10-ej zrana, stawił się w Sądzie Delegowa
nym Apostolskim Ii-ej iastanwi dla spraw
Arehidyecoąji Warszawskiej w Lublinie i od
powiedział na wnioski powódki, która upra
szać będzie:

Aby apelacja jej od Wyroku Sądu
Konsystorskiego Warszawskiego, na
dniu 12 (24) Marca 1888 r. zapadłego
była przyjęta, oraz aby nakazane zo
stało wyprowadzenie śledztwa w spra
wie o nieważność małżeństwa z tytułu
niewłaściwości Probosza (etaudestinito-
tis). W razie nie stawienia się, sprawa
zaocznie wprowadzoną i zawyrokowaną
będzie.

które sprzedaje hurtowo i detalicznie.

WAŻNE NA CZASIE!
Magazyn przysposobił wielki zapas najróżnorodniejszych

pantofli na karnawał. 2141R

i DZIECINNEGO

ERAZMA KODZEŃSKIEGO,

a

UCH Ili

imiiKciFj

W Ma. Białej-ĆWkwi, gub. Kijowskiej, pow. Wa-
sylkowskim, st. dr. żelaznej Fastowskiej, w, dniu 3 (15) Lutego
1889 r., odbędzie się doroczna

arabskich i innych ras rozpłodowych, matek młodych, wierz
chowych i zaprzężnych, pochodzących ze Stad JW. Hrabiny
Marji Branickiej, JW. Hr. Władysława Bisanickiego, JW. Hr.
Ksawerego Branickiego i Właściciela Ziemskiego Wł. Markow
skiego,— Konie opatrywać można w stajni Biało-Cerkiewskiej
od 1 (13) Lutego 1889 r.—Na żądanie wyszyła się szczegółowa
listą koni. 44R

<fc

ma zaszczyt podać do -wiadomości, że z okazji Świąt, zaopii"
trzyi Skład swój we wszystkie giatissukŁ

naturalnych Win białych i czerwonych,
pochodzących z własnych ogrodów.

Opakowanie po cenie kosztu.—1 Cenniki na żądanie wysyła si^ franko.